
WTTV 2023/24

Entscheidungsspiele IV der Qualifikanten der Bezirke
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTVg WRW Kleve 3 1 2 0 25:19 +6 4:2
2 CTTF Bonn 3 1 2 0 25:22 +3 4:2
3 TTC Mersch-Pattern 3 1 1 1 20:23 -3 3:3
4 TTC BW Brühl-Vochem II 3 0 1 2 20:26 -6 1:5

 

Bemerkungen
Der Gruppensieger und der Gruppenzweite steigen in die Landesliga
auf. Die Mannschaft auf Platz 3 spielt am 11./12.5.2024 um weitere
Plätze und Anwartschaften. Der Viertplatzierte scheidet aus.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2024
 

15:00
 
15:00
 
19:30 v
 
19:30 v
 

TTC BW Brühl-Vochem II
Halle: Grundschule Brühl-...
TTC Mersch-Pattern
Halle: Grundschule Brühl-...
TTVg WRW Kleve
Halle: Grundschule Brühl-...
CTTF Bonn
Halle: Grundschule Brühl-...

TTVg WRW Kleve
 
CTTF Bonn
 
TTC Mersch-Pattern
 
TTC BW Brühl-Vochem II
 

8:8
 

8:8
 

9:3
 

9:6
 

So.
 

05.05.2024
 

11:00
 
11:00
 

TTC Mersch-Pattern
Halle: Grundschule Brühl-...
TTVg WRW Kleve
Halle: Grundschule Brühl-...

TTC BW Brühl-Vochem II
 
CTTF Bonn
 

9:6
 

8:8
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