

WTTV 2023/24

Entscheidungsspiele IV der Qualifikanten der Bezirke

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTVg WRW Kleve	3	1	2	0	25:19	+6	4:2
2	CTTF Bonn	3	1	2	0	25:22	+3	4:2
3	TTC Mersch-Pattern	3	1	1	1	20:23	-3	3:3
4	TTC BW Brühl-Vochem II	3	0	1	2	20:26	-6	1:5

Bemerkungen

Der Gruppensieger und der Gruppenzweite steigen in die Landesliga auf. Die Mannschaft auf Platz 3 spielt am 11./12.5.2024 um weitere Plätze und Anwartschaften. Der Viertplatzierte scheidet aus.

Spielleiter-Kontaktadresse

Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.05.2024 15:00	TTC BW Brühl-Vochem II Halle: Grundschule Brühl-...	TTVg WRW Kleve	8:8
15:00	TTC Mersch-Pattern Halle: Grundschule Brühl-...	CTTF Bonn	8:8
19:30 v	TTVg WRW Kleve Halle: Grundschule Brühl-...	TTC Mersch-Pattern	9:3
19:30 v	CTTF Bonn Halle: Grundschule Brühl-...	TTC BW Brühl-Vochem II	9:6
So. 05.05.2024 11:00	TTC Mersch-Pattern Halle: Grundschule Brühl-...	TTC BW Brühl-Vochem II	9:6
11:00	TTVg WRW Kleve Halle: Grundschule Brühl-...	CTTF Bonn	8:8